
31

第 9 号

38

34

35

0

0

0

0

0

0

0

10％以上
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2

8,190,000

8,100,000

１　　回

美の浜地区　 管路延長 14.8 km   給水戸数918  戸     新横島地区　 管路延長 3.8 km   給水戸数229  戸  横島地区　  管路延長 6.4 km   給水戸数 671  戸
入江地区　  管路延長 5.0 km 　 給水戸数477  戸   番町地区（一番町～十一番町）  管路延長18.5 km   給水戸数1,586  戸
旭が丘地区   管路延長 5.1 km    給水戸数326戸     生江浜地区　 管路延長10.2 km  　給水戸数641戸   茂平　地区　  管路延長13.2km   給水戸数430戸
西茂平地区　管路延長1.5 km　   給水戸数 58戸       計　 管路延長　   78.5 km 　給水戸数　 5,336　戸

地内美の浜外

3

8,160,000(株)備陽工業所

000402

001836

(株)環境科学設計

1000726 フジ地中情報(株)岡山支店

8,748,000円契約金額8,100,000円
予定価格に

対する落札率
93.9%

入札経過，結果及び予定価格表

担当課名 水道課

工事（業務）概要 工事（業務）名

令和元年6月11日

10時00分

無

笠岡市

部分払 無契約保証金

入 札 日 時

入 札 場 所 完成（完了）期限

工事（業務）位置

入札保証金

配委

免除 前金払有

笠岡配水池系外漏水調査業務

（火）

令和２年2月28日上下水道部２階会議室

令和元年6月11日

予定価格 8,630,000円 最低制限価格 5,180,000円 落札価格

火災保険 支給材料最低制限価格 有 否

工事（業務）概要

順位 金　額 順位
指名業者名 摘　　　要

金　額 順位 金　額

２　　回 ３　　回


